SPORT & DESIGN
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AERO-PAKET e:PHEV
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08EQP-3A0-AERP1

08EOP-3A0-AERPS
08EOP-3A0-AERP8
08EOP-3A0-AERPE
08EOP-3A0-AERPF
08EOP-3A0-AERPG

AERO-PAKET e:HEV
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08EOP-3A0-AERF1

08EOP-3A0-AERF5
08EOP-3A0-AERF8
08EOP-3A0-AERFE
O8EOP-3A0-AERFG

EXTRAS e:PHEV
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08P99-3A0-610
08P99-3A0-650
08P99-3A0-680
08P99-3A0-6E0
08P99-3A0-6F0
08P99-3A0-6G0
08P98-3A0-610A
08P98-3A0-650A
08P98-3A0-680A
08P98-3A0-6E0A
08P98-3A0-6F0A
08P98-3A0-6GOA
08F02-3A0-610
08F02-3A0-650
08F02-3A0-680
08F02-3A0-6D0
08F02-3A0-6E0
08F02-3A0-6F0
08F02-3A0-6G0
08F57-3A0-600C

Bezeichnung

Aero-Paket - Platinum White Pearl
Aero-Paket - Crystal Black Pearl
Aero-Paket - Canyon River Blue Metallic
Aero-Paket - Diamond Dust Pearl
Aero-Paket - Gold Titan Metallic
Aero-Paket - Premium Crystal Red Metallic

Aero-Paket - Platinum White Pearl
Aero-Paket - Crystal Black Pearl
Aero-Paket - Canyon River Blue Metallic
Aero-Paket - Diamond Dust Pearl
Aero-Paket - Premium Crystal Red Metallic

Aero-HeckstoRkfanger - Platinum White Pearl
Aero-HeckstoRfanger - Crystal Black Pearl
Aero-HeckstoRfanger - Canyon River Blue Metallic
Aero-Heckstokfanger - Diamond Dust Pearl
Aero-Heckstokfanger - Gold Titan Metallic
Aero-Heckstokfanger - Premium Crystal Red Metallic
Aero-FrontstoRfanger - Platinum White Pearl
Aero-FrontstoRfanger - Crystal Black Pearl
Aero-Frontstolfanger - Canyon River Blue Metallic
Aero-FrontstoRfanger - Diamond Dust Pearl
Aero-Frontstokfanger - Gold Titan Metallic
Aero-FrontstoRfanger - Premium Crystal Red Metallic
Heckklappen-Spoiler - Platinum White Pearl
Heckklappen-Spoiler - Crystal Black Pearl
Heckklappen-Spoiler - Canyon River Blue Metallic
Heckklappen-Spoiler - Berlina Black
Heckklappen-Spoiler - Diamond Dust Pearl
Heckklappen-Spoiler - Gold Titan Metallic
Heckklappen-Spoiler - Premium Crystal Red Metallic
Seitenschweller - Berlina Black

EAHEV £ EHPHEV
ORIGINALZUBEHOR

UPE inkl. MwSt*

2.600,00 €
2.600,00 €
2.600,00 €
2.600,00 €
2.600,00 €
2.600,00 €

2.800,00 €
2.800,00 €
2.800,00 €
2.800,00 €
2.800,00 €

810,00 €
810,00 €
810,00 €
810,00 €
810,00 €
810,00 €
730,00 €
730,00 €
730,00 €
730,00 €
730,00 €
730,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
620,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung der Honda Deutschland Niederlassung der Honda Motor Ltd. (inkl. 19 % MwsSt.) zzgl. Montagekosten




SPORT & DESIGN

Seite Artikelnummer

EXTRAS e:HEV
08P99-3A0-6Z0A
08P98-3A0-600
08R06-3M0-6HO
08F57-3A0-600B
08F02-3A0-610
08F02-3A0-650
08F02-3A0-680
08F02-3A0-6DO
08F02-3A0-6E0
08F02-3A0-6G0

Bezeichnung

Aero-HeckstoRfanger - Lunar Silver
Aero-Frontstokfanger - Lunar Silver
AuRenspiegel-Abdeckungen - Lunar Silver
Seitenschweller - Lunar Silver
Heckklappen-Spoiler - Platinum White Pearl
Heckklappen-Spoiler - Crystal Black Pearl

Heckklappen-Spoiler - Canyon River Blue Metallic

Heckklappen-Spoiler - Berlina Black
Heckklappen-Spoiler - Diamond Dust Pearl

Heckklappen-Spoiler - Premium Crystal Red Metallic

LEICHTMETALLFELGEN & ZUBEHOR

Artikelnummer

08W18-3A0-600

08W18-3A0-600A
08W42-SJA-600B
08W42-TEA-600A
08W42-TEA-600B

TRANSPORT

Seite Artikelnummer

UTILITY-PAKET e:PHEV

0. Abb.  08PCK-3A0-UTIL1
0.Abb.  08PCK-3A0-UTILS
0.Abb.  08PCK-3A0-UTIL8
0. Abb.  08PCK-3A0-UTILE
0.Abb.  08PCK-3A0-UTILF
0.Abb.  08PCK-3A0-UTILG

UTILITY-PAKET e:HEV

0.Abb.  08PCK-3A0-UTIL
0.Abb.  08PCK-3A0-UTILS
16 08PCK-3A0-UTIL8
0. Abb.  08PCK-3A0-UTILE
0.Abb.  08PCK-3A0-UTILG

EXTRAS

17 08F05-3A0-600
0.Abb.  08P05-3A0-610A
0.Abb.  08P05-3A0-650A

Bezeichnung

18"-Leichtmetallfelge CR1811
18"-Leichtmetallfelge CR1811
Raddiebstahlschutz Silber
Raddiebstahlschutz Schwarz
Radbefestigungsmuttern Schwarz (20 Stiick)

Bezeichnung

Utility-Paket - Platinum White Pearl
Utility-Paket - Crystal Black Pearl
Utility-Paket - Canyon River Blue Metallic
Utility-Paket - Diamond Dust Pearl
Utility-Paket - Gold Titan Metallic
Utility-Paket - Premium Crystal Red Metallic

Utility-Paket - Platinum White Pearl
Utility-Paket - Crystal Black Pearl
Utility-Paket - Canyon River Blue Metallic
Utility-Paket - Diamond Dust Pearl
Utility-Paket - Premium Crystal Red Metallic

Einstiegsleisten

Seiten-/Tirschutzleisten - Platinum White Pearl

Seiten-/Turschutzleisten - Crystal Black Pearl

UPE inkl. MwSt*

810,00 €
730,00 €
170,00 €
620,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €

UPE inkl. MwSt*

350,00 €
32500€
105,00 €
130,00 €
140,00 €

UPE inkl. MwSt*

900,00 €
900,00 €
900,00 €
900,00 €
900,00 €
900,00 €

900,00 €
900,00 €
900,00 €
900,00 €
900,00 €

180,00 €
450,00 €
450,00 €

17 08P05-3A0-680A Seiten-/Turschutzleisten - Canyon River Blue Metallic 450,00 €
0.Abb.  08P05-3A0-6E0A Seiten-/Turschutzleisten - Diamond Dust Pearl 450,00 €
0. Abb.  08P05-3A0-6F0A Seiten-/Turschutzleisten - Gold Titan Metallic (nur e:PHEV) 450,00 €
0.Abb.  08P05-3A0-6GOA Seiten-/Turschutzleisten - Premium Crystal Red Metallic 450,00 €
17 08U45-3A0-600 Kofferraumwanne mit Abtrennungen 170,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung der Honda Deutschland Niederlassung der Honda Motor Ltd. (inkl. 19% MwSt.) zzgl. Montagekosten




TRANSPORT

Seite

EXTRAS
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18
18
18

18

Artikelnummer

08P17-3A0-610
08L92-3A0-D13P
08L92-3A0-D13F
08L07-E09-600A
08L14-E09-C00
08L14-E09-EX
08L20-E09-MXSP
08L20-E09-FX
08L20-E09-MX
08U35-3A0-600
08L04-3A0-600
08L03-TA1-600G
08P90-E13-600B
08P90-E13-600C
08P90-E13-600D
08P90-TLA-600B
08L02-3A0-600

Bezeichnung

Gummi-Fulkmatten (vorn und hinten)

Abnehmbare Anhangerkupplung (inkl. 13-poligem E-Satz) - e:PHEV
Abnehmbare Anhangerkupplung (inkl. 13-poligem E-Satz) - e:HEV

Thule Fahrradtréger - Expert 298
Thule Fahrradtréger - Coach

Thule Fahrradtréger - Easyfold XT
Thule Dachbox 300L - Motion XT Sport
Thule Dachbox 400L - Force XT M
Thule Dachbox 400L - Motion XT M Typ
Hunde-/Frachtraumtrenngitter
Quertrager

Ski- und Snowboard-Halter

Honda Baby-Safe

Baby-Safe i-Size Base

Honda KIDFIX

Trifix i-Size

Dachreling

INTERIEUR & KOMFORT

Seite

Artikelnummer

ILLUMINATION-PAKET

25

EXTRAS
25
25

25
26
26

26
26
26
26

WEITERES ZUBEHOR

Artikelnummer

08EQP-3A0-ILLU
08PCK-3A0-PILL

08E12-3A0-600
08E17-3A0-610
08F07-3A0-600
08E18-TLA-GO1
08L96-3A0-600
08R13-3A0-600
08P14-3A0-610A
08P15-3A0-620A
08P16-3A0-630A
08P11-3A0-600
08V27-3A0-600A

08P38-3A0-600
08L33-3A0-600A
08L33-3A0-600
08M09-SMG-600

Bezeichnung

[llumination-Paket
Premium-lllumination-Paket

Beleuchtete Einstiegsleisten
Beleuchtete Ladekanten-Schutzleisten
Ladekanten-Schutzleisten
Heckklappenbeleuchtung

Gepacknetz
Sonnen-/Sichtschutzblenden
Standard-Fulkmatten (vorn und hinten)
Elegance-FuRmatten (vorn und hinten)
Premium-Fumatten (vorn und hinten)
Faltbare Gepackraum-Matte
Tirumfeldbeleuchtung - e:HEV Elegance

Bezeichnung

Front-/Seitenscheiben-Abdeckung
Trittbretter - e:PHEV

Trittbretter - e:HEV

Warndreieck

UPE inkl. MwSt*

100,00 €
890,00 €
890,00 €
180,00 €
570,00 €
1.080,00 €
90500€
765,00 €
980,00 €
370,00 €
350,00 €
21500 €
575,00 €
645,00 €
560,00 €
680,00 €
520,00 €

UPE inkl. MwSt*

790,00 €
970,00 €

400,00 €
390,00 €
140,00 €
180,00 €

70,00 €
140,00 €

65,00 €
120,00 €
155,00 €
140,00 €
43500 €

UPE inkl. MwSt*

90,00 €
860,00 €
860,00 €

11,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung der Honda Deutschland Niederlassung der Honda Motor Ltd. (inkl. 19% MwSt.) zzgl. Montagekosten




LADEZUBEHOR e:PHEV

Artikelnummer Bezeichnung UPE inkl. MwSt*

08E90-TYF-GOOA Honda Power Charger 1.445,00 €
08E90-TYF-GOOC Honda Power Charger S 2.015,00 €
08E90-TYF-GO0G Honda Power Charger S (MID zertifiziert) 2150,00 €
08E90-TYF-GOOI Honda Power Charger S (Demoversion) 475,00 €
08E90-TYF-GOOE Honda Power Charger S+ (ohne Rollladen) 2.525,00 €
08E90-TYF-GOON Honda Power Charger S+ (mit Rollladen) 2.650,00 €
08E70-TYF-GO2A Mode-2-Ladekabel 670,00 €
08E70-TYF-GO3G Mode-3-Ladekabel (1-phasig, 5 Meter) 360,00 €
08E70-TYF-GO2H Mode-3-Ladekabel (3-phasig, 6,5 Meter) 405,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung der Honda Deutschland Niederlassung der Honda Motor Ltd. (inkl. 19 % MwSt.) zzgl. Montagekosten

Kraftstoffverbrauch CR-V e:HEV in I/100 km: Kurzstrecke (niedrig) 5,7; Stadtrand (mittel) 5,8; LandstraBe (hoch) 6,0; Autobahn
(Hochstwert) 8,1; kombiniert 6,7-6,6. CO,-Emission in g/km: kombiniert 151. Werte nach WLTP. Effizienzklasse: CO,-Effizienzklasse
zurzeit nicht verfugbar.

Kraftstoffverbrauch CR-V e:PHEV im Hybridbetrieb in /100 km: Kurzstrecke (niedrig) 5,5; Stadtrand (mittel) 5,0; LandstraBe (hoch)
5,3; Autobahn (Hochstwert) 7,8; kombiniert 6,2; CO,-Emission in g/km: kombiniert 139. Energieverbrauch CR-V e:PHEV im Hybrid-
und Elektrobetrieb: (gewichtet, kombiniert) 0,8 | Kraftstoff/100 km und 15,5 kWh Strom/100 km. CO,-Emission: (gewichtet,
kombiniert) 18 g/km; elektrische Reichweite (EAER) 82 km und (EAER city) 105 km. Werte nach WLTP.

HONDA

The Power of Dreams

BLUE SKIES FOR
OUR CHILDREN

Séamtliche in diesem Prospekt enthaltenen Angaben entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorliegenden Informationen und dienen nur der Vorabinformation.
Anderungen von technischen Spezifikationen und des Ausstattungsumfangs bleiben vorbehalten. Bitte besprechen Sie alle Details mit Inrem Honda Vertragshandler.

Ihr Honda Vertragshandler berat Sie gerne.
Weitere Informationen erhalten Sie auch von der Honda Kundenbetreuung
unter Telefon 069/83006-0 oder im Internet unter www.honda.de Stand 08/2023



